



Голландия

Кирпич ручной формовки.

Действует с 01 января 2020 года

| Наименование | Артикул | Тип кирпича | Размер | Вес кирпича | Кол-во на поддоне | Кол-во поддонов | Кол-во штук на а/м | Кол-во штук в 1 м2 | Стоимость 1 м2 | Цена, 1 штука |
|---|-----------|-------------|------------|-------------|-------------------|-----------------|--------------------|--------------------|----------------|---------------|
| Кирпич ручной формовки полнотельный компании CAPRICE стандарт качества Qbricks | | | | | | | | | | |
| ASPIUS MAREAU | SH 501 WF | WF | 210x100x50 | 1,90 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 84,68 | 1,16 |
| BACCARA | SH 102 WF | WF | 210x100x50 | 1,73 | 792 | 16 | 12672 | 73 | 64,97 | 0,89 |
| | SH 102 DF | WDF | 215x102x65 | 2,25 | 600 | 16 | 9600 | 57 | 64,98 | 1,14 |
| BARBUS MAREAU | SH 502 WF | WF | 210x100x50 | 1,95 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 80,30 | 1,10 |
| BROMO | SH 404 WF | WF | 210x100x50 | 1,75 | 792 | 16 | 12672 | 73 | 71,54 | 0,98 |
| | SH 404 DF | WDF | 215x102x65 | 2,15 | 600 | 17 | 10200 | 57 | 69,54 | 1,22 |
| CHABLIS | SH 202 WF | WF | 210x100x50 | 2,00 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 87,60 | 1,20 |
| | SH 202 DF | WDF | 215x102x65 | 2,45 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 85,50 | 1,50 |
| FUBRO | SH 417 DF | WDF | 215x102x65 | 2,15 | 600 | 17 | 10200 | 57 | 74,67 | 1,31 |
| FLORES | SH 416 DF | WDF | 215x102x65 | 2,10 | 600 | 17 | 10200 | 57 | 66,69 | 1,17 |
| FLORES VORMBAK | SH 406 DF | WDF | 215x102x65 | 2,10 | 600 | 17 | 10200 | 57 | 66,69 | 1,17 |
| FUJI | SH 405 DF | WDF | 215x102x65 | 2,20 | 600 | 16 | 9600 | 57 | 70,68 | 1,24 |
| GALICA | SH 111 DF | WDF | 215x102x65 | 2,35 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 66,12 | 1,16 |
| MERLOT | SH 201 WF | WF | 210x100x50 | 1,85 | 792 | 15 | 11880 | 73 | 76,65 | 1,05 |
| MIRATO | SH 103 DF | WDF | 215x102x65 | 2,10 | 600 | 17 | 10200 | 57 | 62,70 | 1,10 |
| MIRATO VORMBAK | SH 104 DF | WDF | 215x102x65 | 2,45 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 67,26 | 1,18 |
| MONTANA | SH 105 WF | WF | 210x100x50 | 2,00 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 69,35 | 0,95 |
| | SH 105 DF | WDF | 215x102x65 | 2,35 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 63,27 | 1,11 |
| MONTANA VORMBAK | SH 106 DF | WDF | 215x102x65 | 2,45 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 64,41 | 1,13 |
| MONTREA | SH 101 DF | WDF | 215x102x65 | 2,35 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 66,12 | 1,16 |
| MURIA STRUCTEAU | SH 311 WF | WF | 210x100x50 | 1,80 | 792 | 15 | 11880 | 73 | 75,92 | 1,04 |
| NABRO | SH 412 WF | WF | 210x100x50 | 1,90 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 73,73 | 1,01 |
| NOCERA | SH 116 WF | WF | 210x100x50 | 1,85 | 792 | 15 | 11880 | 73 | 68,62 | 0,94 |
| PACAYA | SH 413 WF | WF | 210x100x50 | 1,90 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 84,68 | 1,16 |
| PINOT NOIR | SH 203 WF | WF | 210x100x50 | 2,20 | 792 | 13 | 10296 | 73 | 97,82 | 1,34 |
| PINOT NOIR STRUCTEAU | SH 308 WF | WF | 210x100x50 | 2,20 | 792 | 13 | 10296 | 73 | 94,90 | 1,30 |
| SALINA | SH 411 WF | WF | 210x100x50 | 2,00 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 75,19 | 1,03 |
| STROMBOLI | SH 401 WF | WF | 210x100x50 | 1,90 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 74,46 | 1,02 |
| | SH 401 DF | WDF | 215x102x65 | 2,40 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 72,39 | 1,27 |
| STROMBOLI VORMBAK | SH 402 DF | WDF | 215x102x65 | 2,40 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 72,39 | 1,27 |
| SYRAH | SH 208 WF | WF | 210x100x50 | 1,90 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 71,54 | 0,98 |
| TAMBORA | SH 409 WF | WF | 210x100x50 | 1,85 | 792 | 15 | 11880 | 73 | 71,54 | 0,98 |
| TELICA STRUCTEAU | SH 302 WF | WF | 210x100x50 | 1,90 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 73,73 | 1,01 |
| TORNADO | SH 112 WF | WF | 210x100x50 | 1,85 | 792 | 15 | 11880 | 73 | 70,08 | 0,96 |
| TORNADO VORMBAK | SH 113 DF | WDF | 215x102x65 | 2,45 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 64,41 | 1,13 |
| TROIKA | SH 109 DF | WDF | 215x102x65 | 2,35 | 600 | 15 | 9000 | 57 | 66,12 | 1,16 |
| VULSINI | SH 422 WF | WF | 210x100x50 | 1,95 | 792 | 14 | 11088 | 73 | 77,38 | 1,06 |

Примечание:

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 2-3 недели.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД осуществляется за дополнительную плату **75 рублей** за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата не взимается.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.